

Ценовые Спецификации

[Эта таблица будет заполнена offerentом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,2,3,4,9,10]

Номер процедуры закупки - [ocds-b3wdp1-MD-1690373140620](#)

Предмет закупки :_ Предмет закупки :__ Liceul teoretic D.Mavrodi

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Лот № 2 Различные продукты питания								
15800000-6	Рис круглый целый экстра	кг	200	17,50	21	3500,00	4200,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Манная крупа	кг	40	9,88	11,85	395,00	474,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Крупа Гречневая	кг	120	14,54	17,45	1745,00	2094,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Повидло яблочное	банка	70	23,54	28,25	1647,92	1977,50	Поставка по заявке, в течение 48 часов	
15800000-6	Масло растительное рафинированное.	л	85	24,04	28,85	2043,54	2452,25	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Сок яблочный осветленный без мякоти Производство РМ	банка	180	37,50	45,00	6750,00	8100,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Макароны	кг	140	21,08	25,30	2951,67	3542,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Чай крупнолистовой черный	кг	17	10,00	12,00	170,00	204,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Сахар	кг	220	21,67	23,40	4766,67	5148,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Соль йодированная	кг	55	7,50	9,00	412,50	495,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Яйцо диетическое куриное	шт	1700	1,75	2,10	2975,00	3570,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15543000-6	Томаты в собственном соку	банка	65	19,58	23,50	1272,92	1527,50	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Уксус 9%	шт	3	6,67	8,00	20,00	24,00	Поставка по заявке, в течение 48 часов	
15800000-6	Крупа арнаутка	кг	120	8,33	10,00	1000,00	1200,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Кукурузная крупа	кг	130	9,04	10,85	1175,42	1410,50	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Сыр твердый 45 %	кг	100	111,67	134,00	11166,67	13400,00	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Мука пшеничная	кг	10	8,13	9,75	81,25	97,50	Поставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно	
15800000-6	Сухари панировочные	кг	5	42,59	46,00	212,96	230,00	Поставка по заявке, в течение 48 часов	
15800000-6	Лапша домашняя яичная	кг	160	30,33	36,40	4853,33	5824,00	Поставка по заявке, в течение 48 часов	
	Всего по Лоту №5					47139,84	55970,25		

Semnat: Numele,prenumele: Chiulafli A.G. În calitate de: Director

Ofertantul: "CHIUPON"SRL Adresa: RM or. Comrat str. Treiacov 40/ap(of.)31